КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22» г. Балаково Саратовской области

П Р И К А З

23. 08. 2023 г.                                                                                        № 263

Об организации работы по проведению в 2023 году

аккредитационного мониторинга системы образования в

общеобразовательной  организации

Во исполнение приказа Комитета образования администрации БМР от

07.08.2023г. № 389 «Об организации работы по проведению в 2023 году

аккредитационного мониторинга системы образования в муниципальных

общеобразовательных организациях Балаковского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Куликову С.П., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

назначить ответственной за обеспечение технического сопровождения

проведения в 2023 году аккредитационного мониторинга системы

образования.

2. Куликовой С.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. обеспечить своевременное и качественное внесение данных в рамках

аккредитационного мониторинга в информационную систему

государственной аккредитации;

2.2. осуществлять персональный контроль за достоверностью и полнотой

данных, вносимых в информационную систему государственной

аккредитации и систематическое стандартизированное наблюдение за

выполнением аккредитационных показателей.

2.3. обеспечить формирование не позднее 23.08.2023 г. на официальном сайте

общеобразовательной организации в сети Интернет тематического раздела,

посвященного вопросам подготовки и проведения аккредитационного

мониторинга.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ СОШ № 22        С.В. Бурчак